166 ¶ Camill. Gallin. de verb. sign. lib. 8. cap. 26. ex num. 4. D. Castill. lib. 2. cap. 2. à num. 2. præcipue num. 23. et lib. 5. cap. 91. num. fin. vers. Verum, Anton. Fab. de error. decal. 18. error. 10. fol. 153.

167 ¶ Soufa in repet. dict. l. femina, à num. 10. cum seqq. vbi num. 28. inquit: Ex quibus quamuis hæc opinio probabilis sit, probabilior tamẽ est prior ex ductis: item femina ex eo, quia in proposito habilis est, et uocata cũ sit

fit descendens per lineam masculinam, et superius, et ita habet ius certum de presenti sibi competens: quod quidem proprie id, quod potest de futuro contingere non est ei auferendum, precipue, quia ex eo quod femina admittitur ad hanc successionem, non sequitur quod eius descendentes admittuntur: aliam sequeretur, quod Clericus, vel senex ex linea masculina descendens non esset excludendus, quia constat in eis lineam masculinam extinguere, quod tamen nemo dixerit. Item femina competunt verba, cum sit descendens ex linea masculina, et hic, et etiam mens, cum in ea conseruetur agnatio, igitur excludi non debet in proposito. Et prosequitur quam plurimis fundamentis.

168 ¶ Tum, porque nos hallamos fuera de esta controuerfia, siquidem in presentia el señor Obispo, quando dixo: *Permanera que sea acabada la linea de los varones*, tan lexos estuuo de conseruar su agnacion, que antes para efecto totalmente contrario, y hazer transito a llamar las hembras, como lo hizo ibi: *Sucedala hija mayor*, puso dicha clausula.

169 ¶ Ex cuius feminæ vocatione agnatio fuit destructa, *Surd. conf. 3 16. num. 3. lib. 3. Menoch. 44. num. 10. lib. 1. et de præsumpt. lib. 4. præsumpt. 69. Peregr. art. 23. num. 26. Garc. in diuis. num. 33 Gutier. conf. 13. num. 23. Giurb. decis. 3 2 num. 15. D. Molin. lib. 3. c. 5. num. 50. Fuslar. quæst. 499. num. 22. D. Castill. libr. 2. cap. 4. num. 178. Add. ad D. Molin. d. cap. 5. num. 50.*

170 ¶ Interminis *Ruin. conf. 24. num. 3. vol. 3. Gabr. 97. num. 24. Bellon. 73. num. 5. Mazol. 6. num. 6* ibi: *Et sicuti agnatio filiorum extincta est, clarum est, quod post finitam agnationem amoborum filiorum, vocando feminam, in vocatione eius non respexit agnationem. Decian. conf. 127. num. 12. vol. 3. ibi: Ergo prima substitutio de masculis iam expirauit, et deuolutum est fideicommissum ad feminas, scilicet ad quandam Dominam Virgineam, ergo non potest amplius considerari masculinitas, à qua semel receptum fuit.*

171 ¶ Et sic cessante ratione agnationis, no queda autoridad alguna por la sentenciam contraria.